
UCHWAŁA NR XI/87/2025 

RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU 

z dnia 17 stycznia 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy: Plac Generała Józefa Dowbora Muśnickiego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) Rada Miejska Międzychodu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się placowi zlokalizowanemu na działce oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 
997 (obręb Międzychód, gmina Międzychód) nazwę "Plac Generała Józefa Dowbora Muśnickiego". 

2. Położenie placu, o którym mowa w ust. 1 określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzychodu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Międzychodu 
Dariusz Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F17CE0C-33F0-445E-AF44-E219E908AFB5. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

  
 

proponowana nazwa  

„Plac Generała Józefa Dowbora Muśnickiego” 

Załącznik do uchwały Nr XI/87/2025

Rady Miejskiej Międzychodu

z dnia 17 stycznia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F17CE0C-33F0-445E-AF44-E219E908AFB5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/87/2025 RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU z dnia 17 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załlacznik do uchwały nr XI/87/2025 Rady Miejskiej Międzychodu z dnia 17 stycznia 2025 r.


		2025-01-20T14:15:46+0100
	Dariusz Nowak; Gmina Międzychód, Przewodniczący Rady Miejskiej




